
 
 

 
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ АГЕНЦИЈЕ ЗА РУРАЛНИ РАЗВОЈ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ ВРСТА 
НАБАВКЕ 

ВРСТА 
ПОСТУПКА 

ПРОЦЕЊЕНА 
ВРЕДНОСТ БЕЗ 

ПДВ - а 

ПЛАНИРАНА СРЕДСТАВА У 
БУЏЕТУ 

ИЗНОС БЕЗ 
ПДВ-а 

ИЗНОС СА 
ПДВ-ом 

Услуге агенције за ангажовање лица Услуге Јавна набавка 
мале 

вредности 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.400.000,00 

Опис набавке (разлог и оправданост): Набавка се односи на услуге агенције за посредовање у ангажовању лица на привремено 
повременим пословима и пословима ван делокруга Агенције. Лица се ангажују посредством агенције регистроване за административно 
вођење ангажованих лица. 

ОКВИРНИ ДАТУМ- Покретања поступка: 1/2020 Закључења уговора: 1/2020 Извршења уговора: 12/2020 

Остале напомене: 
 

Средства одобрена Одлуком о буџету Града Сремска Митровица за 2020. годину (сл. Лист Града Сремска Митровица број 
18/2019), додељена по Уговору о додели субвенција из буџета Града за 2020. годину распоређена у разделу 9, , шифра програма 
0101: пољопривреда и рурални развој, шифра програмске активности 0002: Мере подршке руралном развоју, функција 421 – 
пољопривреда, позиција 113, конто 4511000 - текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и организацијама.  
 
План набавки усклађен је са Програмом пословања и Финансијским планом Агенције за рурални развој Града Сремска Митровица за 
2020. годину (усвојен 31.01.2020.) и Уговором о додели субвенција из буџета Града Сремска Митровица за 2020. годину. 

 

–Датум доношења:03.02.2020. године 

Број: 4/2020-1 

 
директор 

Петар Самарџић 


